

ZARZĄDZENIE Nr 157/B/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 9 listopada 2017r.

w sprawie uchylenia części zarządzenia Nr 149/B/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 23.10.2017r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 222 pkt. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.),
Burmistrz Miasta i Gminy Serock zarządza co następuje:

§ 1

Uchyła się Zarządzenie Nr 149/B/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 23.10.2017r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 2017 roku, w części dotyczącej przesunięcia wydatków w §2 w/w zarządzenia w dziale 852 z rozdziału 85219 §4010 – kwota 6.000 zł, §4110 – kwota 3.000 zł, §4120 – kwota 1.000 zł do rozdziału 85202 §4330 – kwota 10.000 zł, ze względu na brak upoważnienia, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.


BURMISTRZ
MIASTA I GMINY
mgr Sylwester Sokolnicki

WYDATKI

Dział	Rozdział	Nazwa	Plan	Z tego:					Z tego:					Z tego:	
				Wydatki bieżące	Wydatki jednostek budżetowych	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań	dotacje na zadania bieżące	swiadczenia na rzecz osób fizycznych	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji	obsługa długu	Wydatki majątkowe	inwestycje i zakupy inwestycyjne	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	W.L.V.M.I.
852		Pomoc społeczna	przed zmianą	2 275 582,00	1 098 697,92	628 752,00	471 945,92	0,00	1 153 776,08	10 608,00	0,00	12 500,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-10 000,00	-10 000,00	0,00	-10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	10 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	2 275 582,00	1 098 697,92	638 752,00	481 945,92	0,00	1 153 776,08	10 608,00	0,00	12 500,00	0,00	0,00	0,00
85202		Domy pomocy społecznej	przed zmianą	199 631,00	199 631,00	0,00	199 631,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-10 000,00	-10 000,00	0,00	-10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	189 631,00	189 631,00	0,00	189 631,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Zakup usług przez	przed zmianą	199 631,00	199 631,00	0,00	199 631,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4330	zmniejszenie	-10 000,00	-10 000,00	0,00	-10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	189 631,00	189 631,00	0,00	189 631,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85219		Ośrodki pomocy społecznej	przed zmianą	743 939,00	730 239,00	602 642,00	127 597,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00	12 500,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	10 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	753 939,00	740 239,00	612 642,00	127 597,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00	12 500,00	0,00	0,00	0,00
			przed zmianą	468 313,00	468 313,00	468 313,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	6 000,00	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	474 313,00	474 313,00	474 313,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed zmianą	86 500,00	86 500,00	86 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	3 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	89 500,00	89 500,00	89 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed zmianą	7 560,00	7 560,00	7 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	1 000,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	8 560,00	8 560,00	8 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed zmianą	76 352 533,89	59 346 366,40	40 184 743,17	17 380 285,46	1 878 189,00	16 701 984,08	66 450,15	0,00	515 000,00	17 006 167,49	3 187 471,79	0,00
			zmniejszenie	-10 000,00	-10 000,00	-10 000,00	-10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	10 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	76 352 533,89	59 346 366,40	40 184 743,17	17 370 285,46	1 878 189,00	16 701 984,08	66 450,15	0,00	515 000,00	17 006 167,49	3 187 471,79	0,00
		Wydatki razem:													

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY
mgr Sylwester Szkolnicki